
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

31/08/1983  11,00  9,00  20,00 1 -- 557.277 LUIZ RODRIGO LACERDA

15/05/1997  11,00  8,00  19,00 2 -- 525.001 LEANDRO NOVAIS RIBEIRO

28/12/2009  12,00  2,00  14,00 3 -- 569.904 FELIPE NASCIMENTO CUNHA

14/11/2005  10,00  4,00  14,00 4 -- 538.328 RAFAEL GARCIA DAS NEVES

15/12/2008  9,00  5,00  14,00 5 -- 524.108 EDUARDO ALVES MACHADO

20/02/2008  8,00  6,00  14,00 6 -- 527.656 ANDRÉ NOBREGA ALVES

18/07/1981  8,00  3,00  11,00 7 -- 585.304 SAMUEL DOS SANTOS FRANCISCO

27/10/1990  9,00  1,00  10,00 8 -- 538.399 ERICK SANDIER FELISBINO NEBERSKI

07/05/2008  9,00  1,00  10,00 9 -- 531.853 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS

13/03/2005  6,00  4,00  10,00 10 -- 570.438 THIAGO HENRIQUE

15/05/2002  8,00  1,00  9,00 11 -- 594.362 ANTONIO PEDRO RIBEIRO JUNIOR

01/02/2009  6,00  2,00  8,00 12 -- 540.414 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA AZEVEDO

22/08/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.909 ALYSON DOUGLAS TEIXEIRA

28/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.268 SILVIO CÉSAR RANGEL CORDEIRO

29/09/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.183 DANIELLA JULIANA DE BARROS CAVALHEIRO

16/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.710 EMANUEL LUIZ PEREIRA BATISTA

28/02/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.668 EDUARDO FERREIRA KOKI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/11/2005  10,00  4,00  14,00 1 -- 538.328 RAFAEL GARCIA DAS NEVES

15/12/2008  9,00  5,00  14,00 2 -- 524.108 EDUARDO ALVES MACHADO

18/07/1981  8,00  3,00  11,00 3 -- 585.304 SAMUEL DOS SANTOS FRANCISCO

07/05/2008  9,00  1,00  10,00 4 -- 531.853 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS

15/05/2002  8,00  1,00  9,00 5 -- 594.362 ANTONIO PEDRO RIBEIRO JUNIOR

01/02/2009  6,00  2,00  8,00 6 -- 540.414 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA AZEVEDO

22/08/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.909 ALYSON DOUGLAS TEIXEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2008  9,00  1,00  10,00 1 -- 531.853 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS

01/02/2009  6,00  2,00  8,00 2 -- 540.414 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA AZEVEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/05/1997  11,00  8,00  19,00 1 -- 525.001 LEANDRO NOVAIS RIBEIRO

14/11/2005  10,00  4,00  14,00 2 -- 538.328 RAFAEL GARCIA DAS NEVES

15/12/2008  9,00  5,00  14,00 3 -- 524.108 EDUARDO ALVES MACHADO

20/02/2008  8,00  6,00  14,00 4 -- 527.656 ANDRÉ NOBREGA ALVES

18/07/1981  8,00  3,00  11,00 5 -- 585.304 SAMUEL DOS SANTOS FRANCISCO

27/10/1990  9,00  1,00  10,00 6 -- 538.399 ERICK SANDIER FELISBINO NEBERSKI

07/05/2008  9,00  1,00  10,00 7 -- 531.853 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS

13/03/2005  6,00  4,00  10,00 8 -- 570.438 THIAGO HENRIQUE

15/05/2002  8,00  1,00  9,00 9 -- 594.362 ANTONIO PEDRO RIBEIRO JUNIOR

01/02/2009  6,00  2,00  8,00 10 -- 540.414 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA AZEVEDO

22/08/1981  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.909 ALYSON DOUGLAS TEIXEIRA

28/10/1985  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.268 SILVIO CÉSAR RANGEL CORDEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

20/02/2008  8,00  6,00  14,00 1 -- 527.656 ANDRÉ NOBREGA ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2008  9,00  1,00  10,00 1 -- 531.853 MARIA EDUARDA DOS SANTOS DIAS

01/02/2009  6,00  2,00  8,00 2 -- 540.414 LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA AZEVEDO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Registro - Curso: Mecatrônica - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


